
UCHWAŁA NR XIV/73/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/65/16 Rady Gminy Papowo Biskupie w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 
10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
224)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/65/16 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2016 roku, w rozdziale 5 ust. 1 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) finansowanie pobytu dzieci na koloniach i obozach (zwłaszcza terapeutycznych), wyjazdach 
jednodniowych o charakterze rekreacyjno-sportowym oraz imprez artystycznych o charakterze 
profilaktycznym,”;

2) skreśla się pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 2FEF0605-542B-414D-B11C-6CADF4465013. Podpisany Strona 1




